ДУПиОП Общества/УРП филиала/ УРП УО
от ___________________________

(фамилия, инициалы руководителя)

______________________________

(должность, структурное подразделение)

Заявление

кандидата на зачисление в управленческий кадровый резерв

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в управленческий кадровый резерв на целевую должность _________________________________

            (наименование целевой должности)

_____________________________________________________________________

и даю согласие на прохождение необходимых отборочных и оценочных  процедур.

В случае включения в управленческий кадровый резерв, даю согласие на:

□ – выполнение индивидуального плана развития;

□ – рассмотрение моей кандидатуры на новую должность, в том числе
и в другом подразделении.

Информация о кандидате в управленческий кадровый резерв:

Контактные данные: телефон ________________ эл.почта _________________

Возраст _____________ Стаж работы в Обществе/УО _____________________

Образование __________________________________________________________
___________________________________________________________________
(в т.ч. наличие степени магистра делового администрирования, кандидатской или докторской степени)

Опыт работы в соответствии с требованиями к целевой должности _______________  _____________________________________________________________________

Наличие особых условий допуска к работе __________________________________

Наличие дисциплинарных взысканий за последний год _________________________

Дополнительные достижения _____________________________________________

                                              (грамоты, награды, благодарственные письма,
___________________________________________________________________

победа в профессиональных и корпоративных конкурсах группы компаний «Россети»)

_____________________  __________________________   ____________________________

  (должность)                                                     (подпись)                                                           (Ф.И.О.)                                            ((()ппппппппппппп

«_____»________________

                 дата